关于开展2011年度全省授权专利奖励申报工作的通知
各市、州、直管市、神农架林区知识产权局，各有关单位：
根据《湖北省授权专利奖励专项资金管理办法（试行）》，为做好2011年度全省授权专利奖励申报工作，现将有关事宜通知如下：
一、奖励对象
1、2010年7月1日至2010年12月31日内被授予国内发明专利权的本省专利权人；
2、2010年7月1日至2010年12月31日内被授予国内实用新型专利权的本省企业(本通知所称企业，以能提供企业营业执照为准，包括已经改制为企业的科研院所和事业单位)。
二、申报奖励的单位和个人应提交的材料(各一式二份)

1、《2011年度湖北省授权专利奖励专项资金申报表》；

2、《2011年度授权专利奖励申报单位（个人）申报情况汇总表》；

    3、企业营业执照，或事业单位法人资格证书，或个人身份证明复印件；

    4、企事业单位组织机构代码证复印件；

5、专利证书原件（供审核）及复印件；

6、需要提交的其他材料。
三、奖励申报受理时间
省知识产权局和各市州知识产权局受理授权专利奖励申报的时间截止到2011年8月22日，请相关企事业单位和个人按照本通知规定的时间及时进行申报，过期不予受理。各市州知识产权局于2011年8月31日前将本区域申报项目进行初审和汇总，并将申报奖励的单位和个人应提交的材料(一式一份)及《2011年度湖北省授权专利奖励市（州）申报情况汇总表》（一式二份）上报至省知识产权局，过期不予受理。
四、奖励专项资金的发放
申报材料经我局审核后，符合规定要求的，将在10月份予以发放，发放方式将按照省财政有关规定执行。
五、要求

1、申报材料应符合《湖北省授权专利奖励专项资金管理办法（试行）》的要求，所需的相关表格可在http: //www. hbipo. gov.cn《通知公告》栏目下载，申报材料一律用A4纸，相关表格用打印件，手工填写（签字除外）不予受理。
2、各市、州、直管市知识产权局接本通知后要大力宣传，抓紧布置，并按要求认真组织申报。
3、各企事业单位和个人，各市州知识产权局提出申请和上报省知识产权局时，为便于统计汇总，需提供《湖北省授权专利奖励申报信息统计表》电子版（附件4）

特此通知。

附件:1、《2011年度湖北省授权专利奖励专项资金申报表》
2、《2011年度授权专利奖励申报单位（个人）申报情况汇总表》
3、《2011年度湖北省授权专利奖励市（州）申报情况汇总表》

4、《湖北省授权专利奖励申报信息统计表》

　　　　　　　　　　　　二〇一一年八月十二日
联系人：协调管理处  马骏

电  话：027-87168519

邮  箱：majun@hbipo.gov.cn
附件1：

      年度湖北省授权专利奖励专项资金申报表
	申请人名称

	类型

	组织机构代码证（身份证）号码

	所属市州

	联 系 人

	电话

	通信地址

	邮编

	收款单位（个人）

户　　名

	开户行名称

	帐  号

	授权专利奖励

申报情况

（申报件数）
	发明
	实用新型
	合  计

	经办人签名：              企业负责人签名：
（企业公章）

年   月   日

	所属市(州、直管市、神农架林区)知识产权局意见：

审核人签名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（单位公章）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年   月   日

	省知识产权局审批意见

审核人签名：                                    （单位公章）

年   月   日

制表：湖北省知识产权局
附件2：
　　年度湖北省授权专利奖励申报单位（个人）申报情况汇总表

申报单位或个人：（盖章）

联系人：                    联系电话：                                          年     月    日

	序号
	专利名称
	专利号
	专利类型
	授权公告日
	备注

附件3：
　　　年度湖北省授权专利奖励市（州）申报情况汇总表

市州知识产权局（盖章）：

联系人：                    联系电话：                                          年     月    日

	序号
	专利名称
	专利号
	专利权人
	授权公告日

  注：此表由各市州知识产权局填写